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1. Plan Örneği Modülü 
 

Kullanıcı tarafından Harita Çubuğu üzerinde yer alan işlemler bölümünde bulunan 

plan örneği hazırlama butonu tıklanır. Plan örneği modülü taşınmaz seçimi, form 

bilgileri ve pafta çizimi adımlarından oluşmaktadır. 

 

Şekil 1: MEGSİS_Plan_Ornegi_01 

Plan Örneği modülü yüklendikten sonra kullanıcı tarafından çıktı tipi ve plan örneği 

hazırlanacak parsel(ler)e ati bilgiler ekrandan seçilerek, sağ üst köşede yer alan (+) 

butonuna basılır ve bir sonraki aşamaya geçilir. 

 

Şekil 2: MEGSİS_Plan_Ornegi_02 
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Forma bilgileri adımında istenilen bilgiler kullanıcı tarafından doldurulur ve diğer 

adıma geçilir. 

 

 

Şekil 3: MEGSİS_Plan_Ornegi_03 

 

Çizim adımına geçildiğinde sistem otomatik olarak plan örneği çizilecek parseli 

ekranda ortalayacak şekilde ekrana getirir. 

 

 

Şekil 4: MEGSİS_Plan_Ornegi_04 
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Bu adımda kullanıcı tarafından plan örneği formunda gösterilmesi istenilen alan harita 

üzerinde çizim araçlarında bulunan alan çiz butonu yardımıyla çizilerek işaretlenir ve 

pafta ölçeği seçilir. 

 

Şekil 5: MEGSİS_Plan_Ornegi_05 

 

 

Ön izleme ekranında fazla seçilen detay çizgileri veya parsel numaraları sağ üst 

köşede yer alan silme butonu ile temizlenebilir. 

Ayrıca parsel numaralarının ekran üzerinde kaydırma işlemi de sağ üst köşede yer 

alan kaydır butonu ile yapılabilir. 

 

Şekil 6: MEGSİS_Plan_Ornegi_06 
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Ġhtiyaç olması halinde yapılan düzenleme ve temizleme işlemlerinin 

tamamlanmasında sonra sağ üst köşede yer alan buton ile plan örneği  .jpeg, .png 

veya .bmp olarak hazırlanarak bilgisayara kaydedilir.  

 

 

Şekil 7: MEGSİS_Plan_Ornegi_07 

 

 

 

Şekil 8: MEGSİS_Plan_Ornegi_08 
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Kayıt edilen plan örneği görüntüsü aşağıdaki şekilde oluşur ve yazıcıdan çıktı 

alınabilir. 

 

Şekil 9: MEGSİS_Plan_Ornegi_09 

 


